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Profitez de la 4K alliée au nouveau concept Agon

Fiche techniqgue
Nom

Titre

Description PDF

Taille de I'écran

Résolution de I'écran

Format d'image

Technologie d'affichage

Ecran tactile

Type HD

Type de panneau

Temps de réponse

Forme d'écran

Taux de contraste

Taux de d'actualisation maximal
Nombre de couleurs affichées
Type de rétro

Luminosité de I'écran (typique)
Résolutions graphiques prises en charge
Modes vidéo pris en charge
Format d'image

Rapport de contraste (dynamique)
Angle de vision horizontal

Angle de vision vertical

Pas de pixel

Domaine de numérisation horizontale
Fréquence de balayage vertical
Taille visualisable horizontale
Taille visualisable verticale
NVIDIA G-SYNC

AMD FreeSync

Type NVIDIA G-SYNC
Technologie sans scintillement
Technologie Low-Blue-Light

Haut-parleurs intégrés

Son affichage 27 pouces en 4K a 3840x2160 pixels et la technologie G-Sync vous garantissent de
profiter d'une expérience de jeu aux détails sublimes et vifs. Juste parfait que vous soyez un joueur
esports pro ou que votre objectif soit juste de donner le meilleur de vous-méme.

Description
AG271UG

AOC AGON 1 AG271UG écran plat de PC 68,6 cm (27") 3840
x 2160 pixels 4K Ultra HD LED Noir, Rouge, Blanc

https://objects.icecat.biz/objects/mmo_36054101_1604930126_
5455_11892.pdf

68,6 cm (27"
3840 x 2160 pixels
16:9

LED

Non

4K Ultra HD
IPS

4 ms

Plat

1000:1

60 Hz

16,78 millions de couleurs
W-LED

300 cd/m?
3840 x 2160
2160p

16:9
20000000:1
178°

178°

0,2331 x 0,2331 mm
52 - 133 kHz
30- 60 Hz
59,7 cm
33,6 cm

Oui

Non
G-SYNC
Oui

Oui

Oui
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Nombre de haut-parleurs
Puissance évaluée de RMS
position de marché

Couleur du produit
Concentrateur USB intégré
Sortie casque audio

Version du concentrateur USB
Quantité de ports avals USB de type A
Nombre de ports VGA (D-Sub)
Port DVI

Quantité de ports HDMI

Version HDMI

Quantité d'interface DisplayPorts
Version de DisplayPort

Sortie de casque

Casque connection

Entrée jack microphone
Montage VESA

Port de cable antivol

Réglage de la hauteur

Norme VESA

Type d'emplacement de verrouillage de cable
Hauteur ajustable (max)

Pivot

Angle de rotation

Pivotant

Plage de I'angle d'oscillation
Ajustement de l'inclinaison
Angle d'inclinaison

Affichage a I'écran (OSD)

Affichage multilingue a I'écran

Nombre de langues OSD

Plug and Play

Consommation électrique typique
Consommation d'énergie (mode veille)
Consommation électrique (arrét)
Tension d'entrée AC

Fréquence d'entrée AC

Consommation annuelle d'énergie

2

4 W

Gaming

Noir, Rouge, Blanc
Oui

Oui
3.2Gen1(3.1Genl)
4

0

Non

1

1.4

1

1.2

1

3,5 mm

Oui

Oui

Oui

Oui

100 x 100 mm
Kensington
13 cm

Oui

0-90°

Oui

-20 - 20°

Oui
-3,56-21,5°
Oui

Chinois simplifié, Chinois traditionnel, Tcheque, Allemand,
Néerlandais, Anglais, Espagnol, Finlandais, Francais, Italien,
Japonais, Coréen, Polonais, Portugais, Russe, Suédois

16

Oui

50 W
0,5W
0,5W

100 - 240V
50 - 60 Hz
73 kWh
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Adaptateur d'alimentation externe
Température d'opération
Température hors fonctionnement
Altitude de fonctionnement
Altitude de non fonctionnement
Largeur appareil (support inclus)
Profondeur (support inclus)
Hauteur (support inclus)

Poids (avec support)

Largeur (sans support)

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Type d'emballage

Support inclus

Cébles inclus

Guide de démarrage rapide
Longueur de cable DisplayPort
Longueur du cable HDMI
Longueur du céble d'alimentation
Certificats de durabilité
Adaptateur secteur fourni
Synthoniseur TV intégré

Sans métaux lourds

Classe d'efficacité énergétique (ancienne)
Temps moyen entre pannes
Certification

Code EAN

Oui

0-40°C
-25-55°C
0-5000 m
0-12192 m
623 mm

218 mm

433 mm

6,8 kg

623 mm

715 mm

240 mm

480 mm

10 kg

Boite

Oui

Secteur, DisplayPort, HDMI, USB
Oui

1,8m

1,8m

1,8m

ENERGY STAR
Oui

Non

Hg (mercure), Pb (plomb)
C

50000 h

GOST
4038986185929

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

08-12-2025
371.07 €
449 €

1

449 €
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